
 

 
 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БУДЖЕТНОЕ                                                                               

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                               
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГЕРМЕНЧУК                                                    

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

366305, ЧР,с. Герменчук, ул.Школьная,5 
Тел. 8928-780-69-18 

Е-mail: germenchuk-3@mail.ru 
ИНН/КПП 2012002831/201201001 

№___  от________________20___ г. 
 
 

П Р И К А З 
    28.08. 2024г. № 17/1 

с. Герменчук  
 
О стимулировании педагогических работников 
 

  
 На основании Распоряжения Администрации Шалинского муниципального района  

№ 407-1 от 24.11.2014 г. « Об утверждении  Положения об оплате труда  работников 
муниципальных образовательных учреждений Шалинского муниципального района 
Чеченской Республики» Положения об оплате труда МБОУ «ООШ с.Герменчук 
Шалинского муниципального района, Положения о премировании  работников МБОУ 
«ООШ с.Герменчук Шалинского муниципального района», а также в целях 
стимулирования, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить надбавку стимулирующего характера на 2024-2025 учебный год 
профессиональной педагогической деятельности в размере 10%   наставникам:                                                                                                                                            
 
-  Вачалову К.Г. 
 

 
2. Контроль над исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

         
    
 
Директор                                                                                З.С.Инаева 

            С приказом ознакомлена:                                                                                                                  

Вачалова К.Г. 

mailto:germenchuk-3@mail.ru

		2024-12-07T13:51:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГЕРМЕНЧУК ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"




